浙江省产品与工程标准化协会

公 告
2022 年 第 149 号

关于发布《完整居住社区建设评价规范》

等 4 项团体标准的公告

现批准发布《完整居住社区建设评价规范》、《完整居

住社区建设技术导则》、《汽车用纺织防滑链》、《知识产

权机构咨询服务规范》为本会团体标准，标准编号为 T/ZS

0381—2022、T/ZS 0382—2022、T/ZS 0383—2022、T/ZS 0384

—2022。本标准于 2022 年 11 月 27 日发布，自 2022 年 11

月 30 日起实施，现予公告。

（此页无正文）

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二二年十一月二十七日

浙江省产品与工程标准化协会 2022年 11月 27日印发